LS Serie
Single-Ausgang universell einsetzbare
Stromversorgung
Marktsegmente & Anwendungen
Prüf- & Messtechnik
Automatisierungstechnik
Fabrikautomatisierung
Universeller Einsatz

Leitungsgebundene / abgestrahlte EMV   - EN55011/EN55022-B, FCC-B
MTBF (MIL-HDBK-217F) Std. 906.997 706.464 712,890 648,786 545,375 505,393
Gewicht (Typ)  g 170 270 350 410 600 700
Größe (HxBxT) mm 79 x 51 x 28 99 x 82 x 36 99 x 97 x 36 130 x 97 x 38 160 x 97 x 38 198 x 99 x 38
Garantie Jahre 3 Jahre
2 LS Serie
Modell-Auswahl
Hinweise: Siehe Seite 1
(1)  Für 115 oder 230 VAC umschaltbar
(2) LS50, LS75-3.3 & -5:  Derate linear bis 70% Last von +50°C bis +70°C.
 LS75-12,-15,-24,-36,-48 Derate linear bis 60% Last von +50°C bis +70°C.
 LS100-3.3 & 5  Derate linear bis 60% Last von +45V bis +70°C.   Derate linear bis 80% Last von 115V bis 88VAC Eingang.
 LS100-12,-15,-24,-36,-48 Derate linear bis 60% Last von +50°C bis +70°C. Derate linear bis 80% Last von 115V bis 88VAC Eingang.
 LS150-3.3 & 5  Derate linear bis 50% Last von +40°C bis +70°C.
 LS150-12,-15,-24,-36,-48 Derate linear bis 70% Last von +50°C bis +70°C.
 LS25-3.3 3.3V 3.0 - 3.3 6 66 16.5 80 72
 LS25-5 5V 4.75 - 5.5 5 50 25 80 77
 LS25-12 12V 10.8 - 13.2 2.1 60 60 120 79
 LS25-15 15V 13.5 - 16.5 1.7 75 75 120 82
 LS25-24 24V 22 - 27.2 1.1 120 120 120 84
 LS25-36 36V 32 - 40 0.75 150 150 150 85
 LS25-48 48V 42 - 54 0.57 180 180 200 85
 LS35-3.3 3.3V 3.0 - 3.3 7 66 16.5 80 73
 LS35-5 5V 4.75 - 5.5 7 50 25 80 77
 LS35-12 12V 10.8 - 13.2 3 60 60 120 81
 LS35-15 15V 13.5 - 16.5 2.4 75 75 120 83
 LS35-24 24V 22 - 27.2 1.5 120 120 120 84
 LS35-36 36V 32 - 40 1 150 150 150 84
 LS35-48 48V 42 - 54 0.8 180 180 200 84
 LS50-3.3 3.3V 3.0 - 3.6 10 40 20 80 75
 LS50-5 5V 4.75 - 5.5 10 40 20 80 80
 LS50-12 12V 10.8 - 13.2 4.2 96 48 120 84
 LS50-15 15V 13.5 - 16.5 3.4 120 60 120 85
 LS50-24 24V 22 - 27.2 2.2 192 96 120 86
 LS50-36 36V 32 - 40 1.4 288 144 150 86
 LS50-48 48V 42 - 54 1.1 384 192 200 86
 LS75-3.3 3.3V 3.0 - 3.6 15 40 20 80 75
 LS75-5 5V 4.75 - 5.5 12 40 20 80 79
 LS75-12 12V 10.8 - 13.2 6 96 48 120 84
 LS75-15 15V 13.5 - 16.5 5 120 60 120 85
 LS75-24 24V 22 - 27.2 3.2 192 96 120 86
 LS75-36 36V 32 - 40 2.1 288 144 150 86
 LS75-48 48V 42 - 54 1.6 384 192 200 87
 LS100-3.3 3.3V 3.0 - 3.3 20 66 16.5 80 74
 LS100-5 5V 4.75 - 5.5 16 50 25 80 77
 LS100-12 12V 10.8 - 13.2 8.5 60 60 120 81
 LS100-15 15V 13.5 - 16.5 7 75 75 120 82
 LS100-24 24V 22 - 27.2 4.5 120 120 120 84
 LS100-36 36V 32 - 40 3 150 150 150 84
 LS100-48 48V 42 - 54 2.3 180 180 200 84
 LS150-3.3 3.3V 3.0 - 3.3 30 66 16.5 80 74
 LS150-5 5V 4.75 - 5.5 26 50 25 80 78
 LS150-12 12V 10.8 - 13.2 12.5 60 60 120 83
 LS150-15 15V 13.5 - 16.5 10 75 75 120 84
 LS150-24 24V 22 - 27.2 6.5 120 120 120 86
 LS150-36 36V 32 - 40 4.3 150 150 150 86
 LS150-48 48V 42 - 54 3.3 180 180 200 87
 Modell                 Spannung   (V) (A) (mV) (mV) (mV) (typ) %
                    Einstellbereich  Max. Strom Last Regelung    Netz Regelung    Restwellingkeit   Wirkungsrad
LS Serie 3
LS25